
２４京織商発第３７１号 

平成２４年９月１１日  

 

京都ふろしき振興会 

会員商社代表者 殿 

京都ふろしき振興会 

会長 細 川 良 幸 

 

京都ふろしき振興会 

第１５回ボウリング大会のご案内 

 

前略  平素は当振興会運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、恒例のボウリング大会につきまして、今年は１１月１７日（土）に開催するこ

とになりましたので、別紙開催要項によりご案内致します。 

  つきましては、来る１１月６日（火）までに、別紙参加申込書によりお申し込み下さ

いますようお願い申し上げます。 

  なお、会場へは、下記の通り送迎バスをご用意致しますので、乗車ご希望の場合は、

併せてお申込下さい。ボウリング大会終了後懇親会を開催致しますので、お車でのご来

場には十分なるご配慮をお願い致します。 

  各位ご多忙とは存じますが、当振興会会員商社従業員の方々の親睦を図ることを目的

としておりますので、是非ご参加下さいますよう重ねてお願い申し上げます。 

草々 

※送迎バスについて 

往 時  間 １１月１７日（土）１０：１０集合（時間厳守） 

※１０：１５になれば出発致しますのでご注意下さい。 

緊急連絡先（11/17 当日のみ）090-9278-5002 

集合場所 大谷大学東門前（烏丸通北大路下ル西側） 

復 懇親会終了後上記場所まで 

 

 

★前回優勝者の三陽商事㈱ 坪倉淳一 様、倉ヶ市寿美江 様へ 

優勝トロフィーを会社にてお預かりいただいているかと存じますが、当日優勝トロフィ

ーの返還を行いますので、大変お手数ですが、当日トロフィーをご持参下さいますよう

お願い申し上げます。 

 

＜第 14 回ボウリング大会＞ 

男子優勝者 三陽商事㈱ 坪倉淳一 様 

女子優勝者 三陽商事㈱ 倉ヶ市寿美江 様 



京都ふろしき振興会 第１５回ボウリング大会 開催要項 

 

※今回は、ボウリングのレーンは会社毎ではなく、各レーン各社バラバラに３名毎に組みなおし、

レーン毎のチーム対抗戦を加える予定です。なお、懇親会場は、以前使用していた中華料理「楼

蘭」です。ご注意下さい。 

 

と  き   平成２４年１１月１７日（土）１０：２０～１３：２０ 

ところ   しょうざんボウル 京都市北区衣笠鏡石町４７  TEL４９１－５１０１ 

             （懇親会場：中華料理「楼蘭」） 

スケジュール 

         １０：２０   集合・受付（しょうざんボウリング場内） 

         １０：４０   ボウリング開始  

       ｜ 

         １１：４０   競技終了→懇親会場 中華料理「楼蘭」へ移動 

         １１：４０   懇親会開始  

                   挨拶・乾杯    

                        競技結果発表・表彰式 

         １３：２０   懇親会終了  

     １３：３０   ボウリング場前から送迎バス出発 

 

参加料   １名 ３，５００円（懇親会のみ参加の場合 ２，０００円） 

※参加料は、今回からボウリング懇親会が 3,500 円、懇親会のみが 2,000

円と、前回より 500 円ずつアップしています。予めご了承下さい。 

※後日ご請求致します。なお、当日欠席された場合は請求させていただき

ますので、欠席連絡は必ず前日までに織商橋本までご連絡下さい。（織商

事務局 TEL 211-7344、11/13～15 は TEL090-9278-5002） 

 

競  技   ①１チーム３名編成（会社毎にまとめず、各社バラバラのチームとする） 

         ②男女別個人競技（１人２ゲーム）+レーン対抗チーム戦 

         ③ハンディキャップの設定はなし 

 

表  彰   参加人数により調整。 

男子 女子 レーン対抗 

優  勝 

  ２位 

  ３位 

  ４位 

  ５位 

  ７位 

１０位 

１５位 

２０位 

２５位 

ブービー 

優  勝 

  ２位 

  ３位 

  ４位 

  ５位 

  ７位 

１０位 

１５位 

ブービー 

優  勝 

  ２位 

  ３位 

 

 



京都ふろしき振興会 第１５回ボウリング大会 参加申込書 

 

と  き  平成２４年１１月１７日（土）／ところ  しょうざんボウル 

 

      商社名                            担当者                               

 

どちらかに○印をお付け下さい。 

１．参加致します。 

※今回は、ボウリングのレーンは会社毎ではなく、各レーン各社バラバラに３名毎に組みなお

し、レーン毎のチーム対抗戦を加える予定です。レーン毎のメンバーは当日受付でご案内致

します。 

◎ボウリング大会・懇親会出席者（性別に○印下さい。） 

№ 氏名（カタカナ） 性別 № 氏名（カタカナ） 性別 

1  男  女 13  男  女 

2  男  女 14  男  女 

3  男  女 15  男  女 

4  男  女 16  男  女 

5  男  女 17  男  女 

6  男  女 18  男  女 

7  男  女 19  男  女 

8  男  女 20  男  女 

9  男  女 21  男  女 

10  男  女 22  男  女 

11  男  女 23  男  女 

12  男  女 24  男  女 

◎懇親会のみの出席者 

№ 氏          名 № 氏          名 

1  3  

2  4  

 

※送迎バス申込  乗車希望人数往     名 復     名 

 

２．不参加 

 

※恐れ入りますが、参加申込書を１１月６日（火）までにご回報下さいますようお願い

申し上げます。（FAX ２１１－１９７６）       京都ふろしき振興会 宛 


